

Handläggare  
Jessica Nilsson  
Biståndsavdelningen

Diarienummer  
2016VON/0046

Vård- och omsorgsnämnden

## Ej verkställda beslut 2016, vård- och omsorgsnämnden

### Förslag till beslut

Redovisning, av beslut ej verkställda inom tre månader för kvartal 4, 2016, godkänns.

### Beslutsnivå

Kommunfullmäktige

### Sammanfattning

**Antal ej verkställda beslut**

Enheten funktionshinder: 6

Enheten vuxna SoL: 3

Rapporten omfattar ej verkställda beslut inom tre månader från det att beslut togs eller avbröts. Av dessa beslut har nu ett verkställts och ett avslutats under första kvartalet 2017. Det innebär dessa beslut även kommer att rapporteras vid nästa kvartalsrapportering. Ett av besluten skulle ha rapporterats i kvartal 3 vilket har missats.

### Ärendebeskrivning

I lag och förarbeten till lag framgår att nämnden ska lämna en statistikrapport till kommunfullmäktige över hur många av nämndens beslut som inte har verkställts inom tre månader från dagen för respektive beslut. I statistikrapporten ska anges vilka typer av insatser dessa beslut gäller samt hur lång tid som har förflutit från dagen för respektive beslut. I förarbetena framgår vidare att statistikrapporten som lämnas till fullmäktige ska utformas på ett sådant sätt att sekretessbelagda uppgifter om enskilda inte lämnas ut. Rapporten kan efter begäran lämnas ut till allmänhet och media. Enligt förarbetena ska det därför inte gå att härleda vilka personer besluten gäller och nämnden ska inte ange skäl till varför de rapporterade besluten inte är verkställda, eftersom det inte är tänkt att skapa en diskussion kring enskilda ärenden.

Vård och omsorgsnämnden ska rapportera till Inspektionen för vård och omsorg IVO, revisorer och kommunfullmäktige beslut som inte verkställts inom tre månader från beslutsdagen. Kommunen kan åläggas en särskild avgift (sanktionsavgift), lägst 10 tkr och högst 1 mkr om beslut inte verkställs inom skälig tid. Vad som är skälig tid avgörs från fall till fall och beroende på omständigheterna

Diarienummer  
2016VON/0046

### Ej verkställda beslut inom tre månader fjärde kvartalet 2016

Enhet	Beslut om insats fattat	Typ av insats	Verkställt/avbrutit/avslutat datum
Enheten funktionshinder	160401	Avlösarservice enligt LSS	Avbröts april 2016 <sup>1</sup>
Enheten funktionshinder	160716	Korttidsvistelse enligt LSS	Avbröts 160817 <sup>2</sup> Verkställt 170101
Enheten funktionshinder	160901	Ledsagarservice enligt LSS	Avbröts 161001 <sup>3</sup> Avslutades 170102
Enheten funktionshinder	160902	Korttidsvistelse enligt LSS	
Enheten funktionshinder	160912	Kontaktperson enligt LSS	
Enheten funktionshinder	160824	Daglig verksamhet enligt LSS	Avbröts 160906 <sup>4</sup> Avslutades 170112
Enheten vuxna SoL	160608	Permanent bostad enl SoL	
Enheten vuxna SoL	160719	Permanent bostad enl SoL	
Enheten vuxna SoL	160930	Permanent bostad enl SoL	

<sup>1</sup> Efter att insats verkställts har den enskilde meddelat att hen inte vill nyttja insatsen. Den enskilde ville dock inte ta tillbaka sin ansökan och därmed ligger den som ej verkställd.

<sup>2</sup> Efter att insats verkställts har myndighet, i samråd med den enskilde behövt avsluta aktuell utförare och insatsen har därmed avbrutits. Insatsen är verkställd med ny utförare 1/1 2017.

<sup>3</sup> Efter att insats verkställts har den enskilde meddelat att hen vill avbryta insatsen. Den enskilde ville dock inte ta tillbaka sin ansökan och därmed har den varit ej verkställd. Den 2/1 2017 meddelade den enskilde att hen ville avsluta insatsen och ta tillbaka sin ansökan.

<sup>4</sup> Efter att insats verkställts har den enskilde meddelat att hen vill avbryta insatsen. Den enskilde ville dock inte ta tillbaka sin ansökan och därmed har den varit ej verkställd. Den 12/1 2017 meddelade den enskilde att hen ville avsluta insatsen och ta tillbaka sin ansökan.

Diarienummer  
2016VON/0046

## **Bedömning**

Antal rapporterade beslut är 9 varav 1 har verkställts. De beslut som ej blivit verkställda rör enskilda personer som valt att tacka nej till presenterade förslag, valt att avbryta pågående insats eller har lämplig utförare inte kunnat hittas till den enskilde.

### **Ekonomiska konsekvenser**

Beslutet medför inga konsekvenser för ekonomin.

### **Konsekvenser för miljön**

Beslutet medför inga konsekvenser för miljön.

### **Konsekvenser för medborgarna**

Beslutet medför inga konsekvenser för medborgarna.

### **Konsekvenser för barn**

Beslutet i sig medför inga konsekvenser för barnen.

## **Sändlista för beslutsexpediering**

Biståndsavdelningen